de Turre subdiaconus: laicorum vero; Johannes de Tado causidicus, Day

lesmanus, Uliverius molendinarius, Zilius medicus, Lanfranchinus de Gi

so, Rolandus frater episcopi, 8 Bertaldus nepos ejusdem. His & aliis pre

sentibus bonis hominibus dompnus Bellinus dei gracia sanéte Paduane ec

clesie presul considerans melius fore sacris & venerabilibus locis oblaciones

& helemosinas dare, quan bona eorum per quodvis ingenium vel occasio

nem minuere; ne forte inde oriretur occasio deo servientibus murmurandi;

pro amore dei S& beate Justine atque eximii confessoris Prosdocimi, & pro

remedio anime sue , nec non antecessorum seu etiam successorum suorum ;

ut a deo centuplum cum iisdem in beatitudine eterna reciperet ; finem ; &

refutacionem fecit per ferulam quam suis gestabat manibus in manu dom

pni Johannis abbatis monasterii Sancte Justine abbatis nominatim de porco

uno quem sibi in nativitate domini singulis annis dare consueverat. super

addens etiam hec verba: ut autem concessio hec firma illibataque servetur

a nobis nostrisque successoribus pro animarum nostrarum mercede, statui

mus atque sancimus, ut nec nobis, nec successoribus nostris, quod pro re

medio animarum nostrarum remisimus, unquam repetere liceat. quod si

fecerimus, ipsi Abbati vel successoribus ejus triginta libras veronensis mo

nete debeamus componere: & prefatam concessionem omni occasione sepo

sita insuper conservare. Ego Bellinus Paduanus episcopus m. m. ss.

Ego Ginamus notarius rogatus interfui, & jussi di Bellini episcopi

Paduani scripsi.

De codice seculi XIII.

K - - - DO
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D O.C U M E N T U M LXVII,

1 144. 13. Feb*.

Ex autographo: Tabularii majoris Ecclesiæ, Patavii.

Millesimo centesimo xl1111. terciodecimo die: intrante, mense februarii ,

indi&ione VII. Placuit, atque convenit, inter Ubertum archipresbiterum , &

Alexandrum, & Ubertum, presbiteros , & Torrengum , & Azonem diaconos , &.

Henricum subdiaconum Canonicos ides ecclesia Sanétæ Marie de Padua , nec non,

& inter Wittemannum filium , Arduini de eadem civitate , ut in dei nomine.

deberent dare, sicut a. presentis dederunt prediéti Canonici eidem Witteman

no ad fi&um persolvendum libellario nomine usque ad annos XX. &. no

vem , idest duabus peciis de terra jus de suprascripta canonica 5 & jacent,

in civitate Padua prope ecclesia sanéti Firmi. -

- Omissis.

Rogati sunt testes Clemente, Gumbertus , & Aldiuto de Ardemanno,

Johannes bonus de Berengarius , Rafaldus filius Arnaldi.

Ego Ginamus notarius . . . . . . . • . complevi.

ID O C U M E N T U M LXVIII.

1 144. 29. Marcii.

Ex autographo Tabularii majoris Ecclesiae , Patavii .

Millesimo. C. xlIIII. quarto Kal. aprilis, indi&ione VII. Placuit atque

convenit inter domnum.Ubertum dei gracia Archipresbiterum ecclesie san

&e, Marie civitatis Padue per, consensum suorum confratrum , scilicet To

rengus diaconus , Alexander , Ubertus Lemizo presbiteri , Azo, Albericus.

Loncus , & item alius Albericus diaconi , Bernardus, Henricus, Ricardus

subdiaconi , & aliorum ceterorum canonicorum ipsius ecclesie consensu, nec

non & inter Paulum medicum ; ut in dei nomine debent dare , sicut a

pre
-
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presenti dederunt prédiât canonici eidem Paulo* medico , suisque heredibus

ad fi&um i censum reddendum libellario nomine usque, ad annos XX. &

novem, & ad alios XX. & novem exactos ad renovandam sine ulla da

cione vel premio , hoc est 'pecia una de terra*cum*casa, & curte , & orto

insimul se tenente ; que jacet in civitate: Padua seu in loco & fundo

furtonga : coheret ei ex uno latere Henricns , ex alio latere canonici ; qui

aem ex uno capite via, ex- alio capite ipsi canonicis, si ibique alii sunt

coherentes <*~ componat pars parti fidem servanti solid. XVIII. veronen

sium … Actum in claustro ipsins ecclesie feliciter.

' 'Signum X x manus 'suprascripti archipresbiteri cum prenominatis ca

nonicis, qui hunc libellum fieri rogaverunt ; ut supra. -- . •.ν

'Rogati autem sunt restes, Bernardus & Ubertus ejus sfilios, Lodoycus,

*& Timarus, Andreas?faber, Bertaldinus filius Bastardi, & ceteri.

- al. m. Ego Albertus diaconus manu mea subscripsi. -

al. m. Ego Grimaldus subdiaconus manu mea subscripsi.

al. -m.*Ego Aicardus subdiaconus manu mea subscripsi. • * • •

*' **Ego quidem Adam 'notarius , & causidicus scriptor hujus libelli

post traditum complevi , & dedi. -

£.

D o C U M E N T U M LXIX.

1 I44. 14. junii.

Ex antiquo exemplari in archivio San&ae Anastasiæ, Veronæ :

In nomine domini dei eterni. Anno ejusdem incarn. MCXXXXIV.

XVIII. Kalendas Julii. Ind. VII. Bellinus Paduanus Episcopus licet indi

gnus tibi Dominico venerabili Priori canonicae Sanétæ Mariæ de loco qui

dicitur ad Carceres, suisque successoribus in perpetuum . Charitatem quæ a

mero pietatis fonte descendit votis omnibus diligere comple&ique debemus ,

ipsa etenim aliena non appetit, propria largitur, & multitudinem operit

peccatorum , tantaeque fore creditur excellentiæ , quod ea quidem comite

volat homo ad regna cælorum, ea vero posthabita, • nec ælemosina valet ,

nec martirium. Ut hujusmodi igitur charitatis.vel in aliqua particula par

Κ 2 * - - tici
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ticipes fieri mereamur, cordis in mandibulis sape ruminantes ad memoriam

reduximus tegue, tuamque congregationem , cui praces iugiter in pauper

tatis camino decoqui, & rerum familiarium usque adeo penuria deprimi,

quod nec claustralibus regulariter exerciciis vacare, nec in susceptione pau

perum & hospitum necessariam exhibitionem facere potestis. Proinde ne

cessitati vestre subvenire, manuumque consolationis porrigere, prout ad

presens possumus, dignum esse putamus. Pro remedio itaque anima nostra

omniumque Praedecessorum, & successorum nostrorum catholicorum conce

dimus, atque largimur tibi tuaque congregationi tuisque successoribus tres

portiones omnium decimarum illarum frugum, quae jam nata sunt, qua

ve runcabuntur, & specialiter in Cavacedolo, & in Fratta trium comitta

tum, & in Aucano. Nam quartam portionem quibus competit resserva

mus ecclesiis. Has denique decimas sub tali vobis conditione concedimus,

ut eas dumtaxat ad proprios usus Fratrum, 8 ad pauperum, & hospitum

sustentationem colligatis, & habeatis. Interdicta penitus imbeneficiandi, lo

candi, vel sub alio titulo alienandi licencia. At vero si quis ex vobis, vel

successoribus vestris aliquid horum fecerit, quod factum fuerit se vacuum

prorsus & inutile, nihilque prosit accipienti. Persona quoque dantis excu

municationi subjaceat donec resipuerit, & satisfecerit. Unde si ego aut

ex successoribus nostris aliquis contra hanc cartulam venire praesumserit ,

tune obligamus nos & successores nostros componere res ablatas in duplum,

& insuper omni tempore in varentatione ac defensione persistere. Praeterea

privilegium ab antecessore nostro bonae memoria Sinibaldo vestra canoni

ca indultum, & omnia qua in eo continentur, plenarie laudamus, & con

firmamus. Ne autem circa qua huc usque leguntur ab humana memoria

decidant, sed firmiter a nobis facta esse credantur, hanc tradidimus, pro

prii sigilli nostri impressione corroboravimus. Actum & datum Padua:

feliciter.

Ego Bellinus Paduanus Episcopus m. m. ss.

Ego Ubertus Archip. Mai. ecclesiae m. m. ss.

Ego Presbiter. Lemizo m. m. ss. - º

Ego Torengus Archid. in Montanis m. m. ss.

Ego Alexander presbiter m. m. ss.

Ego Ubertus presbiter. laudo & subs

Ego Azo diaconus m. m. ss.

Ego Albericus diaconus. m. m. ss.